
СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

<&> /Л . М №
с. Слудка

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования 
Слудское сельское поселение Вятскополянского района

Кировской области

Руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ, 
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 
муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского 
района Кировской области, Слудская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в генеральный план муниципального образования Слудское 
сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, 
утвержденный решением Слудской сельской Думы от 05.02.2020 № 03, 
следующие изменения:

1.1. Карту планируемого размещения объектов местного значения 
поселения, границ населенных пунктов, входящих в состав поселения, 
функциональных зон поселения утвердить в новой редакции, согласно 
приложению № 1.

1.2. Графическое описание местоположения границ населенных пунктов 
п. Каракульская Пристань, д. Нижние Изиверки, с. Слудка утвердить в новой 
редакции, согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и 
разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального 
образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района 
Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 
законодательством.

Председатель Слудской
сельской Думы О.С. Крайнова

Глава Слудского у
сельского поселения с.Г. Ржанникова



■ПРИПОЖЕНИТ №1 и рАШАНит Г.пуппкпй аапьпипй Пумы пт

Генеральный план МО Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области
Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения, 
границ населенных пунктов, входящих в состав поселения, 
функциональных зон поселения

Ы Ы Граница субъекта Российской Федерации

ев в и в Граница муниципального района

• Граница городского округа

— Граница сельского поселения

планир.

Распределительные трубопроводы для 
транспортировки газа

Граница населенного пункта Газопровод распределительный высокого давления

КатеЕРпии.зенедь
Газопровод распределительный низкого давления

Земли населенных пунктов

Земли сельскохозяйственного назначения
Зона кладбищ

Функциональные зоны

Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, земли обороны,
безопасности и зенли иного специального назначения

Земли особо охраняемых территорий и объектов

Зенли лесного фонда

Зенли водного фонда

Поверхностные водные объекты

Водоток, водоём



Приложение №2 к решению 
Слудской сельской Думы, .

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий.
зон с особыми условиями использования территории

с. С дудка, Слудское с/п. Вятскополянский район, Кировская область 
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 2

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 э 3
1 Местоположение объекта 612974, Кировская область. Вятскополянский р-н, 

Слудское с/п
2 Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади 
(Р+/- Дельта Р)

-

3 Иные характеристики объекта -

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-43, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(М,). м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X V

1 2 3 4 5 6
1 330326.48 2279839.81 Картометрический метод 5.00 —
~> 330345.48 2279827.17 Инос описание 0.10 -
ч 330359.33 2279817.96 Иное описание 0.10 —
4 330361.15 2279917.93 Иное описание 2.50 —
5 330521.00 2279815.00 Иное описание 2.50 -
6 330684.79 2280087.50 Иное описание 2.50 —
7 330526.31 2280129.87 Иное описание 2.50 —
8 330498.20 2280162.53 Иное описание 2.50 —
9 330365.47 2280172.28 Иное описание 0.10 —
10 330351.48 2280173.31 Иное описание 0.10 —
11 330341.75 2280174.02 Иное описание 2.50 -
12 330259.90 2280195.23 Иное описание 2.50 -
13 330268.73 2280229.59 Иное описание 2.50 —
14 330279.60 2280277.34 Иное описание 2.50 —
15 330285.16 2280299.56 Иное описание 2.50 —
16 330311.01 2280392.56 Иное описание 2.50 —
17 330313.85 2280412.02 Иное описание 2.50 —
18 330385.78 2280903.80 Иное описание 2.50 —
19 330394.91 2280962.90 Картометрический метод 5.00 —
20 330375.64 2280968.72 Картометрический метод 5.00 —
21 330343.63 2280980.33 Картометрический метод 5.00 —
22 330335.23 2280981.47 Картометрический метод 5.00 —■
23 330330.52 2280978.76 Картометрический метод 5.00 —
24 330326.05 2280977.90 Картометрический метод 5.00 —
25 330322.14 2280983.40 Картометрический метод 5.00 —
26 330321.01 2280986.52 Картометрический метод 5.00 —
27 330315.97 2280991.13 Картометрический метод 5.00 —
28 330310.12 2280995.22 Картометрический метод 5.00 —
29 330303.65 2280994.43 Картометрический метод 5.00 —
30 330299.52 2280993.91 Картометрический метод 5.00 —
31 330297.19 2281001.31 Картометрический метод 5.00 —
32 330292.93 2281007.30 Картометрический метод 5.00 —
33 330270.52 2281024.16 Картометрический метод 5.00 —
34 330260.79 2281033.08 Картометрический метод 5.00 —
35 330249.15 2281043.74 Картометрический метод 5.00 —
36 330233.31 2281055.39 Картометрический метод 5.00 —
37 330192.12 2281078.43 Картометрический метод 5.00 —
38 330151.74 2281094.35 Картометрический метод 5.00 —
39 3301 15.20 2281102.76 Картометрический метод 5.00 —
40 330089.72 2281109.61 Картометрический метод 5.00 —
41 330080.27 2281111.66 Картометрический метод 5.00 —
42 330053.78 2281117.41 Картометрический метод 5.00 —
43 330040.71 2281120.23 Картометрический метод 5.00 —
44 329951.68 2281139.52 Картометрический метод 5.00 —
45 329847.99 2281148.33 Картометрический метод 5.00 —
46 329844.98 2281050.74 Иное описание 0.07 —
47 329720.63 2281034.14 Иное описание 0.07 —
48 329545.69 2280951.84 Иное описание 0.07 —
49 329487.74 2280938.01 Иное описание 0.07 —
50 329382.64 2280938.82 Иное описание 0.07 -



51 329343.72 2280902.59 Иное описание 2.50 —
5^ 329343.72 2280873.61 Иное описание 2.50 -
53 329336.98 2280843.28 Иное описание 2.50 -
54 329335.64 2280803.52 Иное описание 2.50 -
55 329326.20 2280786.00 Иное описание 2.50 —
56 329328.90 2280771.84 Иное описание 2.50 —
57 329296.97 2280728.43 Иное описание 2.50 —
58 329242.72 2280676.70 Иное описание 2.50 -
59 329164.49 2280505.12 Иное описание 2.50 —
60 329155.66 2280444.56 Иное описание 2.50 —
61 329170.09 2280134.79 Иное описание 2.50 —
62 328962.47 2280023.73 Иное описание 2.50 —
63 328846.79 2279972.23 Иное описание 2.50 -
64 328743.09 2279946.19 Иное описание 2.50 —
65 328677.49 2279939.89 Иное описание 2.50 —
66 328557.63 2279900.77 Иное описание 2.50 —
67 328521.04 2279880.59 Иное описание 2.50 —
68 328145.24 2279772.71 Картометрический метод 5.00 —
69 329213.55 2279155.16 Картометрический метод 5.00 —
70 329207.76 2279145.04 Иное описание 2.50 -
71 329250.41 2279054.08 Иное описание 2.50 —
72 329255.69 2279051.23 Иное описание 2.50 —
73 329269.02 2278946.00 Иное описание 2 50 -
74 329277.06 2278801.36 Иное описание 2 50 —
75 329280.57 2278687.06 Иное описание 2.50 —
76 329291.92 2278544.49 Иное описание 2.50 —
77 329317.58 2278522.95 Картометрический метод 5.00 -
78 329190.47 2278377.42 Картометрический метод 5.00 —
79 329)82.95 2278329.61 Картометрический метод 5.00 —
80 329289.02 2278331.08 Картометрический метод 5.00 —
81 329332.48 2278335.70 Картометрический метод 5.00 —
82 329341.84 2278281.77 Картометрический метод 5.00 —
83 329411.24 2278298.62 Картометрический метод 5.00 —
84 329427.94 2278311.14 Картометрический метод 5.00 —
85 329438.84 2278334.56 Картометрический метод 5.00 —
86 329457.62 2278344.53 Картометрический метод 5.00 —
87 329476.72 2278337.21 Картометрический метод 5.00 —
88 329480.58 2278238.09 Картометрический метод 5.00 —
89 329513.51 2278154.13 Картометрический метод 5.00 —
90 329615.55 2278082.70 Картометрический метод 5.00 —
91 329656.00 2278159.29 Иное описание 0.20 —
92 329693.34 2278147.96 Иное описание 0.20 —
93 329707.05 2278197.28 Иное описание 0.20 —
94 329711.24 2278212.15 Картометрический метод 5.00 —
95 329724.85 2278207.79 Иное описание 0.10 —
96 329736.82 2278245.02 Иное описание 0.10 -
97 329742.99 2278254.80 Иное описание 0.10 —
98 329781.02 2278329.91 Иное описание 0.10 —
99 329787.77 2278351.95 Иное описание 0.10 -
100 329847.30 2278446.23 Иное описание 0.10 -
101 329866.92 2278451.09 Иное описание 0.10 —
102 329915.55 2278528.12 Иное описание 0.10 —
103 329920.31 2278561.88 Иное описание 0.10 —
104 330045.98 2279105.67 Картометрический метод 5.00 —
105 3301 18.34 2279079.70 Картометрический метод 5.00 —
106 330280.68 2279441.94 Картометрический метод 5.00 —
107 330332.63 2279621.91 Картометрический метод 5.00 —
108 330318.71 2279824.14 Картометрический метод 5.00 —

1 330326.48 2279839.81 Картометрический метод 5.00 —
3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы

Координаты, м Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X V
Метод определения 

координат характерной 
точки



Текстовое описание местоположения границ объекта

Прохождение границы Описание прохождения границы
ОТ точки ДО точки

1 2 3
- - -



Приложение №2 к решению

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон. 

особо охраняемых природных территорий, 
зон с особыми условиями использования территории

Раздел 2

п. Каракульская Пристань. Слудское с/п. Вятскополянский район. Кировская область 
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 1
Сведения об объекте

! п/п Характеристики объекта Описание характеристик
1 2 3
1 Местоположение объекга 612974, Кировская область, Вятскополянский р-н, 

Слудское с/п
2 Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади 
(Р+/- Дельта Р)

-

3 Иные характеристики объекта -

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-43, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(М,). м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X V

1 2 3 4 5 6
Граница1(1) - - — — —

1 335329.42 2278578.06 Картомегрический метод 5.00 —
э 335351.02 2278650.47 Картометрический метод 5.00 —
3 335354.75 2278769.15 Картометрический метод 5.00 —
4 335347.94 2278778.45 Картометрический метод 5.00 —
5 335322.35 2278773.81 Картометрический метод 5.00 —
6 335306.48 2278834.65 Картомегрический метод 5.00 —
7 335316.20 2278836.92 Картометрический метод 5.00 —
8 335318.09 2278839.23 Картометрический метод 5.00 —
9 335319.50 2278837.69 Картомегрический метод 5.00 —
10 335326.32 2278839.28 Картометрический метод 25.00 —
11 335350.32 2278823.29 Картомегрический метод 25.00 —
12 335365.66 2278825.84 Картометрический метод 5.00 —
13 335366.75 2278837.00 Картомегрический метод 5.00 —
14 335454.48 2278856.33 Картометрический метод 5.00 —
15 335580.02 2278901.40 Картометрический метод 5.00 —
16 335580.61 2278904.93 Картометрический метод 5.00 —
17 335570.58 2278971.88 Картомегрический метод 5.00 —
18 335591.17 2278968.12 Картометрический метод 5.00 —
19 335597.62 2279006.75 Картометрический метод 5.00 —
20 335577.19 2279010.24 Картомегрический метод 5.00 —
21 335596.23 2279155.52 Картометрический метод 5.00 —
22 335520.73 2279185.81 Картометрический метод 5.00 —
23 335498.01 2279182.86 Картометрический метод 5.00 —
24 335469.78 2279184.17 Картометрический метод 5.00 —
25 335441.60 2279186.20 Картометрический метод 5.00 —
26 335441.89 2279175.57 Картометрический метод 5.00 —
27 335398.79 2279169.98 Картометрический метод 5.00 —
28 335375.71 2279097.20 Картомегрический метод 5.00 —
29 335377.08 2278932.65 Картометрический метод 5.00 —
30 335318.15 2278920.01 Картомегрический метод 5.00 —
31 335317.47 2278928.78 Картометрический метод 5.00 —
32 335298.1 1 2278922.94 Картомегрический метод 5.00 —
33 335286.21 2278967.91 Картометрический метод 5.00 —
34 335315.30 2279008.91 Картометрический метод 5.00 —
35 335299.24 2279072.27 Картомегрический метод 5.00 —
36 335293.81 2279066.04 Картометрический метод 5.00 —
37 335262.61 2279066.04 Картометрический метод 5.00 —
38 335258.03 2279071.05 Картометрический метод 5.00 —
39 335238.59 2279073.72 Картометрический метод 5.00 —
40 335209.32 2279095.10 Картомегрический метод 5.00 —
41 335074.15 2279031.05 Картометрический метод 5.00 —
42 335046.54 2279032.56 Картометрический метод 5.00 —
43 334910.84 2278959.31 Картометрический метод 5.00 —
44 334817.23 2278891.46 Картометрический метод 5.00 —
45 334755.10 2278848.87 Картометрический метод 5.00 —
46 334678.05 2278846.56 Картомегрический метод 5.00 —
47 334673.41 2278804.04 Картометрический метод 5.00 —
48 334660.49 2278778.00 Картомегрический метод 5.00 —
49 334645.32 2278773.48 Картометрический метод 5.00 —



50 334648.62 2278658.41 Картометрический метод 5.00 -
51 334706.16 2278446.79 Картометрический метод 5.00 —
52 334724.01 2278286.74 Картометрический метод 5.00 —
53 334743.92 2278014.28 Картометрический метод 5.00 —
54 334754.44 2277895.90 Картометрический метод 5.00 —
55 334808.42 2277883.15 Картометрический метод 5.00 —
56 334813.29 2278208.71 Картометрический метод 5.00 —
57 334874.86 2278326.42 Картометрический метод 5.00 —
58 334804.76 2278581.70 Картометрический метод 10.00 —
59 334858.43 2278664.03 Картометрический метод 50.00 —
60 335032.69 2278617.07 Картометрический метод 5.00 —
61 335061.22 2278604.05 Картометрический метод 5.00 —
62 335150 40 2278585.34 Картометрический метод 5.00 —
63 335255.29 2278563.18 Картометрический метод 5.00 —
64 335301.10 2278557.53 Картометрический метод 5.00 —

1 335329.42 2278578.06 Картометрический метод 5.00 —
Граница1(2) — — — — —

65 335911.48 2278929.63 Картометрический метод 5.00 —
66 335923.73 2279028.75 Картометрический метод 5.00 —
67 335841.77 2279039.80 Картометрический метод 5.00 —
68 335716.79 2279060.44 Картометрический метод 5.00 —
69 335701.86 2278951.69 Картометрический метод 5.00 —
65 335911.48 2278929.63 Картометрический метод 5.00 —

Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек «масти 

гргипщы

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(М,). м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X У

2 3 4 5 6
- - - - - -

Текстовое описание местоположения границ объекта

Прохождение границы Описание прохождения границыотточки до точки
1 2 3
- - -



Приложение №2 к решению

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, 

особо охраняемых природных территорий, 
зон с особыми условиями использования территории

д. Нижние Изиверки. Слудское с/п, Вятскополянский район. Кировская область 
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Раздел 2

Раздел 1
Сведения об объекте

2 п/п Характеристики объекта Описание характеристик
1 2 3
1 Местоположение объекта 612974, Кировская область. Вятскополянский р-н, 

Слудское с/п
2 Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади
(Р+/- Дельта Р)

-

3 Иные характеристики объекта -

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-43, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты.м

Метод определения 
координат характерной 

точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(М(). м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X V

1 2 3 4 5 6
1 326550.51 2280411.53 Картометрический метод 5.00 —
э 326559.66 2280650.91 Картометрический метод 5.00 —
3 326590.59 2280732.35 Картометрический метод 5.00 -
4 326607.76 2280809.72 Картометрический метод 5.00 —
5 326666.60 2280816.83 Картометрический метод 5.00 -
6 326712.28 2280863.97 Картометрический метод 5.00 -
7 326766.79 2280905.96 Картометрический метод 5.00 -
8 326814.67 2280931.01 Картометрический метод 5.00 —
9 326836.03 2280963.42 Картометрический метод 5.00 —
10 326833.83 2281042.98 Картометрический метод 5.00 —
11 326846.99 2281118.63 Картометрический метод 5.00 —
12 326847.41 2281130.63 Иное описание 2.50 —
13 326738.19 2281150.99 Иное описание 0.20 —
14 326691.93 2281156.31 Иное описание 0.20 -
15 326660.00 2281162.47 Иное описание 0.20 —
16 326628.65 2281164.22 Иное описание 0.20 —
17 326594.07 2281166.27 Иное описание 0.20 —
18 326558.64 2281168.62 Иное описание 0.20 —
19 326529.33 2281169.49 Иное описание 0.20 —
20 326488.62 2281171.84 Иное описание 0.20 —
21 326450.82 2281178.28 Иное описание 0.20 —
22 326416.83 2281182.97 Иное описание 0.20 —
23 326372.01 2281181.22 Иное описание 0.20 —
24 326336.88 2281183.85 Иное описание 0.20 —
25 326296.51 2281181.46 Иное описание 0.20 —
26 326272.73 2281182.57 Иное описание 0.20 —
27 326247.51 2281181.51 Иное описание 0.20 —
28 326229.33 2281180.62 Иное описание 0.20 —
29 326199.48 2281180.04 Иное описание 0.20 —
30 326169.30 2281180.33 Иное описание 0.20 —
31 326141.16 2281182.68 Иное описание 0.20 —
32 326114.82 2281181.19 Иное описание 0.20 —
33 326096.34 2281178.87 Иное описание 0.20 —
34 326064.39 2281179.75 Иное описание 0.20 —
35 326047.11 2281177.11 Иное описание 0.20 —
36 326028.09 2281179.75 Иное описание 0.20 —
37 326001.72 2281174.18 Иное описание 0.20 —
38 325968.60 2281175.35 Иное описание 0.20 —
39 325945.74 2281173.30 Иное описание 0.20 —
40 325922.31 2281172.13 Иное описание 0.20 —
41 325895.64 2281171.84 Иное описание 0.20 —
42 325878.36 2281171.47 Иное описание 0.20 —
43 325863.57 228)170.89 Иное описание 0.20 —
44 325847.76 2281170.29 Иное описание 0.20 —
45 325829.31 2281167.66 Иное описание 0.20 —
46 325809.09 2281167.81 Иное описание 0.20 —
47 325787.98 2281167.37 Иное описание 0.20 —
48 325768.35 2281165.62 Иное описание 0.20 —
49 325741.71 2281163.27 Иное описание 0.20 —
50 325722.39 2281158.73 Иное описание 0.20 -



51 325685.16 2281155.21 Иное описание 0 20 -
52 325649.13 2281150.52 Иное описание 0.20 —
53 325616.02 2281143.50 Иное описание 0.20 —
54 325598.01 2281142.91 Иное описание 0.20 —
55 325583.37 2281136.61 Иное описание 0.20 —
56 325584.89 2281113.15 Картометрический метод 5.00 —
57 325587.13 2280970.13 Картометрический метод 5.00 —
58 325587.46 2280956.65 Картометрический метод 5.00 —
59 325556.59 2280935.16 Картомегрический метод 5.00 —
60 325584.97 2280900.55 Картометрический метод 5.00 -
61 325535.15 2280835.94 Картометрический метод 5.00 —
62 325502.33 2280732.51 Картомегрический метод 5.00 —
63 325431.79 2280630.08 Картометрический метод 5.00 —
64 325396.50 2280410.79 Картомегрический метод 5.00 —
65 325399.58 2280401.67 Картомегрический метод 5.00 -
66 325403.27 2280388.21 Картометрический метод 5.00 —
67 325468.84 2280371.43 Иное описание 0.09 -
68 325601.18 2280373.15 Иное описание 0.09
69 325635.18 2280376.84 Иное описание 0.09 —
70 325672.66 2280385.36 Иное описание 0.09 —
71 325748.44 2280413.70 Иное описание 0.09
72 325777.34 2280429.20 Иное описание 0.09 —
73 325921.36 2280442.36 Иное описание 0.09 —
74 326030.37 2279964.97 Иное описание 0.09 —
75 326041.46 2279922.07 Иное описание 0.07 —
76 326046.79 2279902.32 Иное описание 0.07 —
77 326106.87 2279787.01 Иное описание 0.07 —
78 326126.26 2279756.85 Картометрический метод 5.00 —
79 326178.23 2279806.39 Картометрический метод 5.00 —
80 326206.14 2279874.40 Картометрический метод 5.00 —
81 326293.72 2280004.96 Картометрический метод 5.00 —
82 326296.39 2280031.44 Картомегрический метод 5.00 —
83 326373.60 2280064.45 Картометрический метод 5.00 —
84 326408.91 2280139.35 Картометрический метод 5.00 —
85 326424.60 2280224.86 Картометрический метод 5.00
86 326429.91 2280261.46 Картометрический метод 5.00 —
87 326487.37 2280285.99 Картометрический метод 5.00 —
88 326481.89 2280342.72 Картометрический метод 5.00 —
89 326502.93 2280350.41 Картометрический метод 5.00 —
90 326502.20 2280410.98 Картометрический метод 5.00 —

1 326550.51 2280411.53 Картометрический метод 5.00
Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части 

границы

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(МО, м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

X V

1 2 3 4 5 6
- - - - - -

Текстовое описание местоположения границ объекта

Прохождение границы Описание прохождения границыотточки до точки
1 3
- - -


